ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Челябинской области

«Миасский государственный колледж искусства и культуры»

Челябинская область, г. Миасс

«13» февраля  2023 г.

Начало: 13:00

Присутствовало __3__ человека.

1. Салмина Татьяна Владимировна, 7512 127228, выдан Отделом

УФМР России по Челябинской области в г. Миассе, 13.08.2012;

2. Голощапова Ирина Александровна, 7518 092449,  выдан ГУ МВД

России по Челябинской области, 13.03.2018

3. Пилипенко Владислав Владимирович, 7518 203697, выдан ГУ МВД

России по Челябинской области, 01.11.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в государственном бюджетном образовательном учреждении Челябинской

области «Миасский государственный колледж искусства и культуры».

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Салмину Татьяну Владимировну, которая предложила

создать первичное отделение Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в

государственном бюджетном образовательном учреждении Челябинской

области «Миасский государственный колледж искусства и культуры».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Салминой Татьяны

Владимировны о создании первичного отделения Движения

в государственном бюджетном образовательном учреждении Челябинской

области «Миасский государственный колледж искусства и культуры».

Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения

Челябинской области. Уполномочить представлять интересы инициативной

группы граждан советника директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными организациями, Салмину Татьяну Владимировну.

Участники голосования Голощапова Ирина Александровна

ПилипенкоВладислав Владимирович

Салмина Татьяна Владимировна

Результаты голосования:

«За» - 3 (три); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).